
5.3.2020 1

MAN TGE Skříňový vůz

Celková cena 1 001 794,60 CZK

Cena

TGE 3.140 Skříňový vůz Rozvor kol: 3640 mm Motor: 2,0 l 103
kW Převodovka: Automatická převodovka s 8 rychlostními
stupni

Motor

UYBB4B TGE 3.140
Power: 103 kW
Kombinovaná spotřeba paliva: 7,4 l/100km
CO2 – komb. emise: 194 g/km
Urban consumption: 8,0 l/100km
Extra urban consumption: 7,1 l/100km

757 180,00 CZK

X3X3 Indiová šedá, metalizovaná 31 179,00 CZK

GA Grey Mesh - Man Black / tit. černá - Palladium / perlová šedá



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 2

Optional extras

ZMA Balíček navigace Media Van 25 689,00 CZK

5DU Boční vnitřní obložení v nákl. prost. z překližky, až po střešní rám 13 691,00 CZK

5BU Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru s obložením podběhů kol 15 832,00 CZK

8IT Hlavní LED světlomet s LED světly pro denní svícení 24 432,00 CZK

ZK1 Klimatizace "Climatic" 28 947,60 CZK

8WH Mlhový světlomet vč. odbočovacího světla 5 868,00 CZK

7N4 Odkládací prostor nad stropem kabiny, př ístupný z nákladového prostoru 3 875,00 CZK

3W6 Opatření pro vnitřní tlumení hluku Premium 0,00 CZK

9X1 Park. asistent s park. senzory vpředu a vzadu a boční ochranný asistent 26 646,00 CZK

Q70 Pneumatiky 235/65 R 16 C 115/113 R, optimalizované pro valivý odpor 0,00 CZK

1Z2 Prvotní náplň 15 l paliva 516,00 CZK

ZR8 Rezervní kolo plnohodnotné, s nářadím a zvedákem vozidla 3 874,00 CZK

7QG SD karta (Evropa) provedení 3 -.--

YBA Střešní kolejnice pro střešní nosič 6 641,00 CZK

YBB Střešní nosič, Montáž 3 posuvných střešních nosičů na systém kolejnic na
střeše

8 856,00 CZK

8T6 Tempomat s omezením maximální rychlosti 8 341,00 CZK

3S4 Upevňovací kolejnice na střeše (příprava pro posuvné střešní nosiče) 0,00 CZK

3R2 Vysoká střecha, venku lak. v barvě voz. 24 911,00 CZK

S5X Zvláštní nástavby z výroby -.--

1D1 Závěsné zařízení, pevné (včetně stabilizace zapřažení) 15 316,00 CZK



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 3

Standardní vybavení

Testlasche\Konfiguration

4UC Airbag pro řidiče

KJ1 Asistent bočního větru

6K2 Asistent nouzového brzdění

UG1 Asistent rozjezdu do kopce

G1F Automatická převodovka, 8 stupňů

J0V Baterie 420 A (70 Ah)

NY0 Baterie a alternátor

IL0 Bez akustické výstražné signalizace pro zařazený zpětný chod

8G0 Bez asistenta dálkových světel

7Y0 Bez asistenta udržování jízdního pruhu a bez asistenta změny jízdního pruhu

8FA Bez 2. baterie

4L3 Bez bezpečnostní vnitřního zrcátka

4X0 Bez bočních airbagů

8F0 Bez bočních obrysových světel

5DA Bez bočního vnitřního obložení v prost. pro cest. / nákl. prost.
Nahrazeno:  Boční vnitřní obložení v nákl. prost. z překližky, až po střešní rám

7QA Bez CD / DVD / SD karty pro navigaci
Nahrazeno:  SD karta (Evropa) provedení 3

KK0 Bez chladiva
Nahrazeno:  Chladivo R134a

QJ0 Bez chromového balíčku

KA0 Bez couvací kamery

QV0 Bez digitálního příjmu rádia (DAB+) a bez příjmu TV

2WA Bez dodatečného zimního obutí

4H0 Bez dětské pojistky v prostoru pro cestující

2D0 Bez EfficientLine

UF0 Bez elektrického rozhraní
Nahrazeno:  1 USB rozhraní (podporující iPod/iPhone/ iPad), multimediální
zdířka AUX-IN a elektrické rozhraní

IS0 Bez elektrické svorkové lišty a bez funkční řídicí jednotky

6A0 Bez hasicího přístroje

QH0 Bez hlasového ovládání
Nahrazeno:  Hlasové ovládání

9BA Bez hlavního spínače baterie

6L0 Bez kolejnic C v nákl. prost.

2AA Bez kompresoru chladiva / bez přípravy

6N0 Bez lapače nečistot

6D0 Bez loketních opěrek, venku vlevo a venku vpravo, ve všech umístěných řadác h
sedadel v prost. pro cest.



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 4

9LA Bez majáků

8WA Bez mlhového světlometu
Nahrazeno:  Mlhový světlomet vč. odbočovacího světla

9WC Bez multimedií ve vozidle
Nahrazeno:  MAN SmartLink

7Q0 Bez navigačního systému
Nahrazeno:  Navigace MAN Media Van

9M0 Bez nezávislého topení (vzduchového) / přídavného topení (vodního)

5S0 Bez nákladní zvedací plošiny

2Y0 Bez ochranného rámu

7N0 Bez odkládací misky na stropě
Nahrazeno:  Odkládací prostor nad stropem kabiny, př ístupný z nákladového
prostoru

7H0 Bez omezení maximální rychlosti

EL0 Bez online služeb

9N0 Bez osvětlení stupátka

4DA Bez otvoru pro boční okno v nákl. prost. vpředu vlevo

4EA Bez otvoru pro boční okno v nákl. prost. vpředu vpravo

4FA Bez otvoru pro boční okno v nákl. prost. vzadu vlevo

4JA Bez otvoru pro boční okno v nákl. prost. vzadu vpravo

6VA Bez otvoru pro boční okno v nákl. pr., uprostřed vlevo

6WA Bez otvoru pro boční okno v nákl. pr., uprostřed vpravo

7X0 Bez parkovacího asistenta
Nahrazeno:  Park. asistent s park. senzory vpředu a vzadu a boční ochranný
asistent

7E0 Bez přídavného topení

9HA BEZ PŘÍD. ZOBRAZOVÁNÍ ZÁVAD

2NA Bez podkládacího klínu(-ů)

5BA Bez podl. kryt. v pr. pro cest. / nákl. prost. s obl. pro uzamykací mechanismus
na zad. kapotě / zad. vyklápěcích dv.
Nahrazeno:  Dřevěná podlaha v nákladovém prostoru s obložením podběhů kol

5Q0 Bez posuv. dveří, vlevo, v nákl. pr. / pr. pro cest. (uzavřená boční stěna)

8HA Bez přípravy pro 2. třífázový alternátor

9W0 Bez rozhraní pro mobilní telefon
Nahrazeno:  Rozhraní pro mobilní telefon

QR8 Bez rozpoznání dopravní značky

EM0 Bez rozpoznání únavy

3UA Bez sedadel, ve 2. řadě sedadel

3VA Bez sedadel, ve 3. řadě sedadel

3WA Bez sedadel, ve 4. řadě sedadel

EW0 BEZ SMLOUVY O ÚDRŽBĚ

0YZ Bez stanovení hmotnostní třídy pro zadní nápravou



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 5

9H0 Bez střešních směrových světel

3JA Bez střešního ventilátoru v prostoru pro cestující / nákladovém prostoru

3S0 Bez střešní lišty / střešního nosiče
Nahrazeno:  Upevňovací kolejnice na střeše (příprava pro posuvné střešní
nosiče)

QT5 Bez stupátka vzadu

8X0 Bez systému čištění světlometů

NZ0 Bez systému tísňového volání

9NA Bez tachografu

8T0 Bez tempomatu
Nahrazeno:  Tempomat s omezením maximální rychlosti

6Y0 Bez tempomatu

6AA Bez 2. tepelného výměníku a bez 2. výparníku

US0 Bez udržování konstantních otáček

7K0 Bez ukazatele kontroly tlaku pneumatik

8W0 Bez ukazatele stavu kap. v ostřikovači

1Y0 Bez uzávěrky diferenciálu

0R0 Bez vedlejšího pohonu z převodovky

5CA Bez vnitřního obložení stropu

4A0 Bez vyhřívání sedadla

4HA Bez zadního okna

1UA Bez zatížení nebo odlehčení přípustné celkové hmotnosti

EA0 Bez záruky připojení

7B0 Bez zásuvek - v pr. pro cest. / n. pr.

GE0 Bez zvláštních opatření

GF0 Bez zvláštních opatření

1D0 Bez závěsného zařízení
Nahrazeno:  Závěsné zařízení, pevné (včetně stabilizace zapřažení)

QL7 Boční skla vpředu a vzadu a zadní okno ve skle s tepelnou ochranou

4I2 Centrální zamykání s rádiovým dálkovým ovládáním a vnitřním ovládáním

3CF Dělicí stěna

F0A Žádné speciální vozidlo, standardní verze

C22 Dodatek k homologačnímu osvědčení

0D1 Dveře kabiny řidiče

8ID Dvojité halogenové světlomety
Nahrazeno:  Hlavní LED světlomet s LED světly pro denní svícení

3SS Dvojitá lavice pro průvodce vpravo, s odkládací přihrádkou, v 1. řadě sedadel

EU1 Dvě 12V zásuvky v kabině řidiče (v přístrojové desce)

1AS Elektronický stabilizační program (ESP)

5AC Gumová podlaha v kabině řidiče



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 6

0JA Hmotnostní třída přední nápravy Hmotnostní rozsah 1

7AA Imobilizér, elektronický

A80 Kategorie 19

ER1 Kód regionu "ECE" pro rádio

4BH Koncepce výfukových plynů, EU6 CI

9CW Koncepce vnitřního osvětlení světelnými diodami v prostoru pro cestující /
nakládacím prostoru

1LA Kotoučové brzdy přední, 16"

6B1 Kotvicí oka pro zajištění nákladu

VG0 Letní pneumatiky

L0L Levostranné řízení

QE4 Úložný balík 2: Střešní galerie se dvěma šachtami 1 DIN a lampičkou na čtení

6X3 Madlo na dělicí stěně v nákl. prost. / prost. pro cest.

4P0 Modul podlahy zadní, provedení 1

9S5 Multifunkční displej "Plus"

8Z5 Není horká země

3R0 Normální střecha
Nahrazeno:  Vysoká střecha, venku lak. v barvě voz.

5D1 Nosný kmitočet 433,92 až 434,42 MHz

7C3 Nástupní madla na zadních sloupcích

1T3 Obvazový materiál a výstr. trojúhelník

41W 4 ocelová kola 6 1/2 J x 16 s nosným zatížením 1 050 kg, ve stříbrné barvě

6KA Ochranná mřížka chladiče, černá s chromovou lištou

5K0 Ochranná opatření pro přepravu bez ochranné fólie povrchu

2A0 OCHRANNÉ VYBAVENÍ PRO PŘEPRAVU

3W3 Opatření pro vnitřní tlumení hluku Plus
Nahrazeno:  Opatření pro vnitřní tlumení hluku Premium

0M0 Palivová nádrž 75 l

0F3 PALIVOVÝ SYSTÉM NAFTA

0VW Palubní literatura v češtině

1S3 Palubní nářadí
Nahrazeno:  Palubní nářadí a zvedák vozidla

4Z1 Palubní přihrádka
Nahrazeno:  Palubní přihrádka s uzamykatelným krytem, osvětlená

5V3 Panty pro zadní vyklápěcí dveře

VV0 Přední náprava (nosné zatížení 1 800 kg)

2JF Přední nárazník v šedé barvě s lakovaným krytem v barvě vozu

4GF Přední okno z vrstveného skla v prosklení s tepelnou ochranou

V0A Pneumatiky bez stanovené značky pneumatik

Q68 Pneumatiky 205/75 R 16 C 113/111, optimalizované pro valivý odpor



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 7

Nahrazeno:  Pneumatiky 235/65 R 16 C 115/113 R, optimalizované pro valivý
odpor

1X0 Pohon předních kol

IG1 Pohotovostní hmotnost 1
Nahrazeno:  Pohotovostní hmotnost 3

0NB Popisy pro typ, tonáž a PS

5R2 Posuvné dveře, vpravo, v nákl. pr. / prost. pro cest.

N0V Potahy sedadel z látky

8YZ Příprava pro rádio
Nahrazeno:  MAN Media Van Advanced

0WQ Přípustná celková hmotnost 3 500 kg

AV1 Pravostranný provoz

3M2 Provedení LNFZ (lehké už. voz.) s až 3 sedadly

1BA Pérování/tlumiče standardní

9Z0 Provozní napětí 12 V

1Z0 Prvotní náplň 7 l paliva
Nahrazeno:  Prvotní náplň 15 l paliva

4N0 Přístrojová deska

8QJ 2 rádiové vyklápěcí klíče

07H Registrace jako 3,5 t

8RD 2 reproduktory (širokopásmové)
Nahrazeno:  4 reproduktory: 2 výškové, 2 hloubkové

1PA Šrouby kol bez jištění kola

1TD Rozdělení tříd vozu -7C0-

02A Rozvor kol standardní, 3 640 mm

UH0 Ruční parkovací brzda

B0A Sada konstrukčních dílů bez specific. předpisů země určení

1G8 Sada na opravu pneumatik: 12voltový kompresora tmel na pneumatiky
Nahrazeno:  Rezervní kolo (ocelový ráfek) s jízdními pneumatikami

U5A Sada přístrojů, ukazatel v km/h

5EV Schvál. jako LKW (nákl. voz.) s pov. N1 (do příp. celk. hmotnosti 3,5 t včetně)

3TE Sed. "Comfort" vlevo, v 1. řadě sedadel

VI4 Servisní indikace 50 000 km nebo 2 roky

K4A Skříňový vůz

6DA Sluneční clony bez zrcátka, bez krytu kapsy na lístky

1EV Speciální typový štítek ES pouze pro užitková vozidla

7U0 Spuštění motoru standardní

0Y1 Standardní klimatické oblasti

1NE Středové kryty kol

8N4 Stěrače s intervalovým spínáním

8K1 Světla pro denní svícení



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 8

7L6 Systém start-stop s regenerací brzdné energie

1F3 1 tažné oko vpředu

3QC Tříbodové automatické bezpečnostní pásy s úpravou výšky pásu vpředu a el.
předpínač pásu pro řidiče

8GU Třífázový alternátor 140 A
Nahrazeno:  Třífázový alternátor 180 A

2HA TLUMIČ HLUKU

9AC Topení v kabině řidiče, řízené elektronicky
Nahrazeno:  Klimatizace Climatic v kabině řidiče

9T0 Trysky ostřikovače vpředu

1HQ Štítky s upozorněním pro skupinu zemí 15

T29 4vál. vznětový motor 2,0 l agr. 04L.G

6XN Vnější zpětné zrcátko, elektricky nastavitelné a vyhřívané

5SB Vnější zpětné zrcátko, vlevo, konvexní, s integrovanou LED směrovkou a
širokoúhlou částí

5RB Vnější zpětné zrcátko, vpravo, konvexní, s integrovanou LED směrovkou a
širokoúhlou částí

1MM Volant

9P1 Výstražný bzučák a světlo při nezapnutém bezpečnostním pásu řidiče

DN0 4v. turbodieselový mot. 2,0 l/103 KW(4V) Common-Rail (pro H/L jedn.
montáž)

9JA 12V zásuvka a 2 držáky nápojů v přístrojové desce

0N1 ZADNÍ NÁPRAVA „STANDARD“

3RD Zadní výklopné dveře bez výřezů pro okna

B03 Země typové zkoušky Česko

0Z8 Značky/třídy MAN specifické znaky

IM0 Závaží na přední nápravě standardní
Nahrazeno:  Závaží na přední nápravě provedení 1



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 9

Technická data

Motor

Palivo Diesel

Počet válců 4; in Reihe

Zdvihový objem 1.968 cm³

Výkon při otáčkách 103,00 kW bei 3.500 - 3.600 1/min 1/min

Max. krouticí moment 340 Nm / 1600 - 2250 1/min

Oxidy dusíku (NOx) (palivo I) 102,2 mg/km

Oxidy dusíku (NOx) (palivo II) entfällt mg/kg

Uhlovodíky neobsahující metan
(NMHC) I

--

Uhlovodíky neobsahující metan
(NMHC) II

-

Hlučnost vozidla 71,00 dB(A)

Standardní hlučnost 75,20 dB(A)

Jízdní vlastnosti

Maximální rychlost 155 km/h

Hmotnosti

Povol. celková hmotnost 3.500 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem 2411 kg

Povol. celková hmotnost jízdní
soupravy

6.000 kg

Povolené zatížení přední nápravy 1.800 kg

Povolené zatížení zadní nápravy 2.100 kg

Povol. zatížení přívěsu v zabrzděném
stavu při 12%

3.000 kg

Povol. zatížení přívěsu v zabrzděném
stavu při 8%

- kg

Povolené zatížení přívěsu v
nezabrzděném stavu

750 kg

Zatížení střechy 150 kg

Podpůrné zatížení 120 kg

Rozměry vozidla

Maximální nákladový/zavazadlový
prostor

l

Délka mm

Délka podlahy zavazadlového
prostoru za 1. řadou sedadel

mm

Délka podlahy zavazadlového
prostoru za 2. řadou sedadel

mm



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 10

Délka podlahy zavazadlového
prostoru za 3. řadou sedadel

mm

Šířka bez vnějšího zpětného zrcátka 2.040 mm

Výška 3.080 mm

Výška vozidla při otevřené zadní
kapotě

mm

Výška vozidla při otevřené přední
kapotě

mm

Rozvor kol 4.490 mm

Efektivní volný prostor, 1. řada
sedadel

mm

Efektivní volný prostor, 2. řada
sedadel

mm

Efektivní volný prostor, 3. řada
sedadel

mm

Průměr otáčení mm

MBV.efficiency:

Značka MAN

Typ TGE 3.140 Kasten 2.0 FWD Radstand:4.490 mm

Výkon 103,00 kW

Palivo -

Spotřeba město l/100 km 8,0 l/100km

Spotřeba mimo město l/100 km 7,1 l/100km

Spotřeba celkem l/100 km 7,4 l/100km

Emise CO2 celkem g/km 194 g/km

MBV.dyn:

WLTP.RELEVANZ J

GEWICHT VORDERACHSE KG 01367

GEWICHT HINTERACHSE KG 00969

GEWICHT GESAMT KG 02411

MIN. TYPPRUEF-GEWICHT KG 02121

MAX. TYPPRUEF-GEWICHT KG 02807

LEER-GEWICHTS-BEREICH X

CO2-EMISS. STADT GRAMM/KM 0210

CO2-EMISS. LAND GRAMM/KM 0186

CO2-EMISS. GESAMT GRAMM/KM 0194

VERBRAUCH STADT L/100KM 0800

VERBRAUCH LAND L/100KM 0710

VERBRAUCH GES. L/100KM 0740



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 11

MIN. LEER-GEWICHTS-BEREICH X

MIN. CO2-EMISSION STADT GRAMM/
KM

0210

MIN. CO2-EMISSION LAND GRAMM/
KM

0186

MIN. CO2-EMISSION GESAMT
GRAMM/KM

0194

MIN. VERBRAUCH STADT L/100KM 0800

MIN. VERBRAUCH LAND L/100KM 0710

MIN. VERBRAUCH GES. L/100KM 0740

MAX. LEER-GEWICHTS-BEREICH X

MAX. CO2-EMIS. STADT GRAMM/KM 0210

MAX. CO2-EMIS. LAND GRAMM/KM 0186

MAX. CO2-EMIS. GESAMT GRAMM/
KM

0194

MAX. VERBRAUCH STADT L/100KM 0800

MAX. VERBRAUCH LAND L/100KM 0710

MAX. VERBRAUCH GES. L/100KM 0740

FEDERBEIN-PRNR-VORN 0JA

FEDERBEIN-PRNR-HINTEN 0YZ

GEW. VA FUER FEDERBEIN 01367

GEW. HA FUER FEDERBEIN 00969

Výpočet užitečného zatížení

Maximální povolená hmotnost 0 kg

Prázdná hmotnost vč. řidiče 2411 kg

Užitečné zatížení -2411 kg

$headline.name

$x.name 8,0 l/100km

$x.name 7,1 l/100km

$x.name 7,4 l/100km

$x.name 194 g/km

$x.name 11,0 l/100km

$x.name 8,9 l/100km

$x.name 8,6 l/100km

$x.name 12,1 l/100km

$x.name 10,2 l/100km

$x.name 268 g/km



MAN TGE Skříňový vůz

5.3.2020 12

Celková cena 1 001 794,60 CZK

Kód MAN: MD97BTN4


